
Randall's Performance
1108 Randall Road

Gladstone, IL.  61437

Phone: 309-627-2500   Fax: 309-627-2121

WE RUN WHAT WE SELL

INVOICE

   7184

Org. Est. # 007956

Date: 07/25/2018Invoice from History Work Completed : 06/19/2015

Boatwright, Tony

Odometer In : 1020512436-255th Street

Montrose, IA    52639

Home  319-795-2702    

2001 Chevrolet - Silverado 2500 HD - 6.6L, V8 (403CI) VIN(1)

VIN # :  1GCHK2315 1F209147

Lic # : 

Qty Sale Ext Labor Description Hours ExtPart Description / Number

 75.00 1.00install pyro for cts

 75.00 1.00install exhaust

 112.50 1.50brakes hanging up test drove several times, 

only way to releave pressure on brakes was 

to loosen line at master cylinder, replaced 

master cylinder and all calipers and lines.

 150.00 2.00crank up torsion bars, install shocks front and 

rear

 2.00Environmental Fee

 425.00  425.00 1.00EFI Live dsp 5 tune for dmax licence 

not included

dsp5 tune w/o lisc

 125.00  125.00 1.00EFI Live license

license

 359.00  359.00 1.00Edge CTS 2

84130

 99.00  99.00 1.00EGT probe CS and CTS no 

extendable

98601

 269.00  269.00 1.0001-04 LB7 dry intake

75-5037d

 430.00  430.00 1.0001-07 Chevy 409 stainless steel 4" 

exhaust

17980

 91.31  182.62 2.00Bilstien Front Shocks 2500HD 

Leveling Kit

24-186735

 91.31  182.62 2.0007-08 Dodge 2500 and 99-08 Chevy 

0-2.5 rear shock

24-186742

 30.55  30.55 1.00Brake hose

150.66109

 31.85  31.85 1.00Brake hose

150.66110

 20.16  20.16 1.00Brake hose

150.66336

 18.86  18.86 1.00Brake hose

150.66337

 18.86  18.86 1.00Brake hose

150.66338

 48.91  48.91 1.00Brake caliper

141.66003

 48.72  48.72 1.00Brake caliper

141.66008

 48.91  48.91 1.00Semi loaded brake caliper

141.66004

 48.72  48.72 1.00Brake caliper

141.66007

 47.50  47.50 1.0000-02 Chevy HD smoked

3021-2

 99.06  99.06 1.00Snap in ventshades 06 Sierra

82184

 120.00  120.00 1.00Brake master cylinder
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130.66042

 9.97Shop Supplies

Labor: 412.50

Bal Due: $0.00

Total: $3,271.97

Tax: 193.16

Sub: 3,078.81

Parts: 2,664.31

All accounts are due when the vehicle is picked up.  If credit is not arranged prior to the start of work, interest of 1.5% per month 

will be added after the first 30 days plus all legal and collection costs.  Warranty void on accounts past 60 days old except by 

prior arrangement.  We do not hold checks.  We reserve the right to refund the purchase price in lieu of any warranty claim .  A 

$25 fee will be assessed to all returned checks.  A 25% restocking fee will be assessed to all returned special order parts.

[ Payments - Visa - $3,271.97 ]

HazMat:     2.00

 

Vehicle Received: 5/19/2015 Customer Number : 4054 

Date_____________________________________Signature ___________________________________________________________________________________________ 
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